平成 24 年 7 月 23 日

各   位

会 社 名  ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役常務執行役員

 坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

取締役候補に関するお知らせ

 当社は、平成24年7月23日開催の取締役会において、取締役候補について下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、平成24年8月28日開催予定の第14期定時株主総会において正

式に決定される予定です。

記

取締役取締役取締役取締役候補候補候補候補    〔〔〔〔（（（（    ））））内内内内はははは現職現職現職現職〕〕〕〕

信太

し だ

 明

あきら

     （代表取締役 代表執行役員）

藤原

ふ じ わ ら

 徹一

てついち

    （取締役会長 社外取締役）

坂田

さ か た

 崇

たか

典

の り

    （取締役 常務執行役員）

棚橋

た なはし

 繁行

し げ ゆ き

    （取締役 常務執行役員）

以 上